Rua Pedro Nolasco, nº 22, Centro, CEP 35.170-300 - Fone (31) 3865-1200

Coronel Fabriciano-MG/ www.coronelfabriciano.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.954.610/0001-90

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG, torna público o Resultado do

Pregão Presencial n° 12/2021 – Processo Administrativo n° 13/2021 – Processo de Compra n°

13/2021. Objeto: Aquisição de cestas de natal para os servidores da Câmara Municipal de

Coronel Fabriciano, autorizada pela Resolução n° 1.123/2019, conforme o objeto deste

instrumento, mediante as condições estabelecidas neste edital e seus anexos. Recurso próprio.

Comunicamos que a proponente OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI, CNPJ:

08.504.258/0001-37, foi declarada vencedora quanto item Cesta de Natal (itens 01 ao 19),

conforme Termo de Referência anexo ao edital. Coronel Fabriciano, 06 de dezembro de 2021.

Nayara Aparecida Carvalho Cruz. Pregoeira.